3

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  11.02.2025 г.                                                                                                                    № 110
г. Асино

Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность

Главы Асиновского городского поселения
В соответствии  со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 39 Устава муниципального образования «Асиновское городское поселение», принятого решением Совета Асиновского городского поселения  от 20.12.2005 года № 2, решением Совета  Асиновского городского поселения  от 18.06.2020 № 216 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Асиновского городского поселения» (в редакции от 10.03.2022 № 306)
 Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:
1.
Провести конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Асиновского городского поселения 26 марта 2025 года в 14.00 в зале заседаний администрации Асиновского района по адресу: 636840, Томская область, Асиновский район, г. Асино, ул. имени Ленина, д. 40.

2.
Определить срок приема документов для участия в конкурсе с 17 февраля 2025 года по 18 марта 2025 года.
3.
Определить место приема документов для участия в конкурсе: 636840, Томская область, Асиновский район, г. Асино, ул. Ленина, д. 40, кабинет 410.

4.
Определить график приема документов для участия в конкурсе: с             понедельника по пятницу с 8-00 до 12-00 и с 13-00 до 17-00 часов, в субботу и воскресенье с 8-00 до 9-00 часов.
5.
Сформировать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность Главы Асиновского района (далее – Конкурная комиссия) в срок до 14 февраля 2025 года.

6.
Назначить членов Конкурсной комиссии согласно приложению к настоящему решению.

7.
Назначить техническим секретарем Конкурсной комиссии главного специалиста по кадровой работе администрации Асиновского района Иринину Юлию Геннадьевну.

8.
Определить дату первого заседания Конкурсной комиссии –14 февраля 2025 года.
9.
Председателю Совета Асиновского городского поселения Н.В.Седюковой:
1)
письменно уведомить Главу Асиновского района  об объявлении конкурса и начале формирования Конкурсной комиссии с приложением копии настоящего решения;

2)
организовать  опубликование в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион» и размещение на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru объявления о проведении конкурса, включающее условия конкурса, сведения о дате, времени и месте его проведения.

10.
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
11.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Асиновского городского поселения Н.В.Седюкову.
 Председатель Совета

 Асиновского городского  поселения                                                                  Н.В.Седюкова
И.о.Главы Асиновского городского поселения

                    Д.В.Кодочигова
	Приложение
к решению Совета  Асиновского

городского поселения
от   11.02.2025            № 110

Члены конкурсной комиссии

по отбору кандидатур на должность Главы Асиновского городского поселения
	1.
	 Седюкова Наталья Валентиновна
	председатель Совета Асиновского городского поселения, директор МАОУ гимназия № 2

	2.
	Витрук Николай Николаевич
	Депутат Совета Асиновского городского поселения, генеральный директор ООО Асиновское АТП»

	3.
	Селезнева Елена Николаевна
	Депутат Совета Асиновского городского поселения, директор МАОУ- СОШ № 4

	4.
	Кириллова Надежда Михайловна
	Депутат Совета Асиновского городского поселения, директор МБУ «Асиновская межпоселенческая централизованная библиотечная система»

	5.
	Мячина Лариса Александровна
	Депутат Совета Асиновского городского поселения, заведующая МАДОУ: детский сад комбинированного вида №16 «Солнышко»